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Dati della richiesta  Provincia di TRENTO

Soggetto: Crosina S.A.S. Di Crosina Paolo & C. sede di Ledro  01100150224

CATASTO FONDIARIO
Particelle site in tutti i comuni

DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1

2

3

PROPRIETARIO PER 2/4

PROPRIETARIO PER 1/4

PROPRIETARIO PER 1/4

CODICE FISCALEN

01100150224

1 74F 164/2 6  130-Improduttivo - -

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 4159 del 23.12.2015;

G.N. 2074 del 12.09.1994;

G.N. 268 del 03.02.1989;

1 Particelle site nel comune catastale 238 di Molina

Intestati delle particelle indicate al n.  1

CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO

LEDRO MOBILI DI DEGARA LORENZO & C. S.A.S. SEDE DI
MOLINA DI LEDRO
LEDRO MOBILI DI DEGARA LORENZO & C. S.A.S. SEDE DI
MOLINA DI LEDRO
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DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1

2

3

4

5

PROPRIETARIO PER 1/3

PROPRIETARIO PER 1/3

PROPRIETARIO PER 4/18

PROPRIETARIO PER 1/18

PROPRIETARIO PER 1/18

CODICE FISCALEN

01267390225

01267390225

01100150224

01100150224

1 534F 187 6  605-Strada - -

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 4395 del 22.12.2016;

G.N. 4395 del 22.12.2016;

G.N. 4159 del 23.12.2015;

G.N. 4159 del 23.12.2015;

G.N. 268 del 03.02.1989;

2 Particelle site nel comune catastale 238 di Molina

Intestati delle particelle indicate al n.  2

BAILONI SERRAMENTI S.A.S. DI BAILONI FABIO SEDE DI
LEDRO
BAILONI SERRAMENTI S.A.S. DI BAILONI FABIO SEDE DI
LEDRO
CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO

CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO

LEDRO MOBILI DI DEGARA LORENZO & C. S.A.S. SEDE DI
MOLINA DI LEDRO
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DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1

2

PROPRIETARIO PER 1/2

PROPRIETARIO PER 1/2

CODICE FISCALEN

01100150224

00649730223

1

2

3

572

572

572

F

F

F

1139/1

1156/1

1156/3

 47

 3

 12

-

-

-

Strada

Strada

Strada

-

-

-

-

-

-

G.N. 3148 del 24.09.2018;
Prospetto Nr. 387/2016
11.10.2018

G.N. 3148 del 24.09.2018;
Prospetto Nr. 387/2016
11.10.2018

G.N. 3148 del 24.09.2018;
Prospetto Nr. 387/2016
11.10.2018

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 3148 del 24.09.2018;

G.N. 3148 del 24.09.2018;

3 Particelle site nel comune catastale 238 di Molina

Intestati delle particelle indicate al n.  3

CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO

LEDRO MOBILI DE DEGARA LORENZO & C. S.A.S. SEDE DI
LEDRO
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DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

01100150224

1

1

2

573

575

575

F

E

F

182/2

178/5

182/1

6

6

6

 1.048

 4.500

 3.960

2

-

2

Prato

Edificio

Prato

Euro 5,14

-

Euro 19,43

Euro 2,44

-

Euro 9,20

G.N. 1076 del 31.03.2009;
Prospetto Nr. 459/2008
06.05.2009

 N

 N

Tipo

Tipo

Particella

Particella

Fogli 
Mappa

Fogli 
Mappa

Partita Tavolare C.C.

Partita Tavolare C.C.

Coltura

Coltura

Superficie mq.

Superficie mq.

Classe

Classe

Dati Derivanti

Dati Derivanti

Agrario

Agrario

Reddito

Reddito

Dominicale

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI

DATI IDENTIFICATIVI

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 4159 del 23.12.2015;

4 Particelle site nel comune catastale 238 di Molina

5 Particelle site nel comune catastale 238 di Molina

Intestati delle particelle indicate al n.  4

CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO
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DATI ANAGRAFICI

DATI ANAGRAFICI

DIRITTI ED ONERI REALI

DIRITTI ED ONERI REALI

1

1

2

PROPRIETARIO PER 1/1

PROPRIETARIO PER 1/2

PROPRIETARIO PER 1/2

CODICE FISCALE

CODICE FISCALE

N

N

01100150224

02147150227

01100150224

1

2

799

799

F

F

1139/2

1156/2

 123

 12

-

-

Strada

Strada

-

-

-

-

G.N. 3148 del 24.09.2018;
Prospetto Nr. 387/2016
11.10.2018

G.N. 3148 del 24.09.2018;
Prospetto Nr. 387/2016
11.10.2018

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

DATI DERIVANTI

G.N. 4159 del 23.12.2015;

G.N. 3174 del 26.09.2018;

G.N. 3174 del 26.09.2018;

6 Particelle site nel comune catastale 238 di Molina

Intestati delle particelle indicate al n.  5

Intestati delle particelle indicate al n.  6

CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO

COMUNE DI LEDRO

CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO
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1

2

3

4

5

6

7

558

558

558

558

558

558

558

E

F

F

F

F

F

F

414

719/1

720

722/3

728/2

728/5

729/1

8

8

8

8

8

 842

 533

 275

 510

 234

 311

 287

-

5

5

5

5

5

5

Edificio

Arativo

Prato

Arativo

Arativo

Arativo

Arativo

-

Euro 0,83

Euro 0,36

Euro 0,79

Euro 0,36

Euro 0,48

Euro 0,44

-

Euro 0,41

Euro 0,36

Euro 0,40

Euro 0,18

Euro 0,24

Euro 0,22

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

7 Particelle site nel comune catastale 395 di Tiarno di Sotto
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8

9

10

11

12

13

558

558

558

558

558

558

F

F

F

F

F

F

729/2

730/1

730/2

731/1

732/1

732/2

8

8

8

8

8

8

 330

 70

 56

 45

 120

 710

 157

5

5

5

5

5

5

5

Arativo

Prato

Prato

Prato

Prato

Arativo

Prato

Euro 0,51

Euro 0,09

Euro 0,07

Euro 0,06

Euro 0,15

Euro 1,10

Euro 0,20

Euro 0,26

Euro 0,09

Euro 0,07

Euro 0,06

Euro 0,15

Euro 0,55

Euro 0,20

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO
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DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

01100150224

14

15

1

2

558

558

911

911

F

F

E

E

732/3

1401/7

334/1

334/2

8

8

8

8

 58

 39

 2.291

 36

5

-

-

-

Prato

Fiume Torrente

Edificio

Area edificiale

Euro 0,07

-

-

-

Euro 0,07

-

-

-

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

 N

 N

Tipo

Tipo

Particella

Particella

Fogli 
Mappa

Fogli 
Mappa

Partita Tavolare C.C.

Partita Tavolare C.C.

Coltura

Coltura

Superficie mq.

Superficie mq.

Classe

Classe

Dati Derivanti

Dati Derivanti

Agrario

Agrario

Reddito

Reddito

Dominicale

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI

DATI IDENTIFICATIVI

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 4159 del 23.12.2015;

8 Particelle site nel comune catastale 395 di Tiarno di Sotto

Intestati delle particelle indicate al n.  7

CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO
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DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

01100150224

1

2

3

4

5

6

919

919

919

919

919

919

E

F

F

F

F

F

455

718/1

722/5

723/4

724/2

724/5

2

8

8

2

 849

 487

 492

 560

 1.474

 224

-

5

5

5

5

5

Edificio

Arativo

Arativo

Arativo

Arativo

Arativo

-

Euro 0,75

Euro 0,76

Euro 0,87

Euro 2,28

Euro 0,35

-

Euro 0,38

Euro 0,38

Euro 0,43

Euro 1,14

Euro 0,17

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 4159 del 23.12.2015;

9 Particelle site nel comune catastale 395 di Tiarno di Sotto

Intestati delle particelle indicate al n.  8

CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO
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DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

01100150224

7

8

9

10

919

919

919

919

F

F

F

F

726

727/1

728/1

728/3

8

8

8

8

 169

 39

 217

 242

5

5

5

5

Prato

Prato

Arativo

Arativo

Euro 0,22

Euro 0,05

Euro 0,34

Euro 0,37

Euro 0,22

Euro 0,05

Euro 0,17

Euro 0,19

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 4159 del 23.12.2015;

Intestati delle particelle indicate al n.  9

CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO
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DATI ANAGRAFICI

DATI ANAGRAFICI

DIRITTI ED ONERI REALI

DIRITTI ED ONERI REALI

1

1

PROPRIETARIO PER 1/1

PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALE

CODICE FISCALE

N

N

01100150224

01100150224

1

1

1089

1100

F

F

970/4

1401/6

8

8

 205

 46

-

-

Esente imposta

Fiume Torrente

-

-

-

-

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

Prospetto Nr. 363/2018
22.10.2018; Evidenza Nr.
45/2018

 N

 N

Tipo

Tipo

Particella

Particella

Fogli 
Mappa

Fogli 
Mappa

Partita Tavolare C.C.

Partita Tavolare C.C.

Coltura

Coltura

Superficie mq.

Superficie mq.

Classe

Classe

Dati Derivanti

Dati Derivanti

Agrario

Agrario

Reddito

Reddito

Dominicale

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI

DATI IDENTIFICATIVI

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

DATI DERIVANTI

G.N. 4159 del 23.12.2015;

G.N. 4159 del 23.12.2015;

10 Particelle site nel comune catastale 395 di Tiarno di Sotto

11 Particelle site nel comune catastale 395 di Tiarno di Sotto

Intestati delle particelle indicate al n.  10

Intestati delle particelle indicate al n.  11

CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO

CROSINA S.A.S. DI CROSINA PAOLO & C. SEDE DI LEDRO
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Il documento si compone di 8 blocchi utili ai fini della liquidazione - Costo del documento: 24 Euro

TOTALI DI SOGGETTI

Particelle

Reddito dominicale

Reddito agrario

Reddito dominicale (sogg. interrogato)

Superficie soggetta imposta mq

Superficie esente imposta mq

Totale generale mq

Reddito agrario (sogg. interrogato)

 12.608

 9.740

 22.348

Euro  18,03

39

Euro  36,07

Euro  18,03

Euro  36,07


